
ZARZĄDZENIE Nr 229 /2019 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie  ustalenia normy zużycia paliwa  pojazdu  Opel Combo NOS 32986 będącego 

w użytkowaniu Straży Miejskiej  w Ostródzie 
 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2019r. poz. 506), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

    Ustalam normę zużycia paliwa dla samochodu służbowego Staży Miejskiej w Ostródzie   
Opel Combo NOS 32986: 

1) Norma w cyklu miejskim – 8 l/100 km 
2) Norma w cyklu pozamiejskim – 7l/100 km 

 
§ 2 

   W okresie zimowym biorąc pod uwagę trudne warunki atmosferyczne od dnia 01 listopada 
do 31 marca, norma zużycia może być zwiększona do 10 % 
 
 

§ 3 
Upoważniam Komendanta Straży Miejskiej do dysponowania pojzdem i nadzoru nad 

prawidłowością rozliczania paliwa w pojeździe. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


